Sous réserve de modifications techniques et formelles. Version : 26/03/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0850628 ESHL-L 380/2520-840 SM
Luminaire de plafond ESHL
Code article 0850628
GTIN 4029299491104
Lien profond https://www.ridi.de/fr/go/0850628

RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0850628 ESHL-L 380/2520-840 SM
Accessoires
Remarque sur le produit
ESHL. 180 et 280 : toutes les lampes câblées sur L1 (180 avec un driver, 280 avec 2 drivers). ESHL. 380 : lampe milieu câblée sur L2, lampes extérieures
câblées sur L1 (3 drivers). ESHL. 480 : les deux lampes milieu câblées sur L2, lampes extérieur câblées sur L1 (4 drivers). Autres branchements possibles sur
demande.
Résistance aux chocs de balles :
Les luminaires répondent aux exigences mécaniques et photométriques pour l'éclairage de salles de sport. Ils sont conformes à la norme DIN 18 032, partie
3.
Désignation de l'article Code article Description du produit
ZIDV 58/3/1,5 DURCHVERDR. 0201202 Câblage traversant T26 58W-T16 35/49/80W, 3x1,5mm², max 10A
ZIDV 58/5/2,5 DURCHVERDR. 0200638 Câblage traversant T26 58W-T16 35/49/80W, 5x2,5mm², max 10A
ZIDV 58/5/1,5 DURCHVERDR. 0200255 Câblage traversant T26 58W-T16 35/49/80W 5x1,5mm², max 10A
ZBS-SP.58-30 0210076 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 30 mm
ZBS-SP.58-35 0210078 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 35 mm
ZBS-SP.58-40 0210079 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 40 mm
ZBS-SP158-35 0210988 Jeu de fixation, 158W, pour hauteur rail support = 35 mm
ZBS-SP158-40 0210989 Jeu de fixation, 158W, pour hauteur rail support = 40 mm
ZBS-E UNI 10-713 0210713 Jeu de fixation universel, plage de serrage de 23 à 55 mm
ZBS-E UNI 10-717 0210717 Jeu de fixation universel, plage de serrage de 45 à 80 mm
ZRO RAHMENÖFFNER 0204003 Outil pour ouvrir facilement le cadre du luminaire